
 
 
            
                                                                                 

 

AKTIVITY PRO SENIORY 

LEDEN 2025 
KNIHOVNA PLANÁ 

TERMÍN NÁZEV AKCE KDO/LEKTOR 
KDY:  
PONDĚLÍ 
6. 1. 2025  
13:30 – 15:00 

KDE: Knihovna, 

Planá 59  

NAŠE TĚLO, 
PSYCHOSOMATIKA , BYLINY 
A POTRAVINY II. pokračování 
Nahlédneme na základy tradiční 
medicíny, které nám ukazují jednotlivá 
roční období. Psychosomatický pohled – 
souvislosti mezi tělem a psychikou, 
možnosti prevence a léčby pomocí bylin 
a stravy. Obohatíme se o nové poznatky 
a zároveň se naučíte, jak funguje vaše 
tělo a jak mu pomáhat. 
Na místě bude možnost zakoupení 
produktů přímo od paní bylinkářky. 
 

Radmila 
Malinovská 
 

KDY:  
PONDĚLÍ 
20.1. 2025 
10:00 – 11:30 

KDE: U Zimního 

stadionu 19/1, ČB 
 

PROHLÍDKA HARDTMUTHOVA 
VILA 
Prohlídka s výkladem. 
Seznamte se s rodem Hardtmuthů a 
prohlédněte si historické prostory vily s 
odborným výkladem. Vede Mgr. Josef 
Hošek. Akce není bezbariérová. 
Počet míst je omezený, přihlašujte se 
zde: 735 123 536, frankova@icosck.cz 

 

Mgr. Josef Hošek  
 
- sraz před budovou v         
9:50 
 
-pro předem přihlášené 
-cena 100,-/osoba 
-doprava vlastní 

 
Pokud není uvedeno jinak, je akce pro příchozí zdarma. 
Potkáváme se každé sudé pondělí. Přijďte mezi nás.  

Zkontaktovat mne můžete zde: 
735 123 536  frankova@icosck.cz.  

Změna program vyhrazena. 

 
 



 
 
            
                                                                                 

 

Ta to  a k ce  je  s o uč ás t í  p ro j ek t u  CZ. 03 . 02 .0 1 /0 0 / 22_00 8/ 00 00 00 7  

„Po dp ora  r od in  a  se n io rů  n a  ú zemí  MA S B lans ký  le s  –  Net o l ic k o“ ,  k t e rý  

j e  po dp ořen  z  p ros t ředk ů  Ev ro psk ého  s oc iá l n í ho  fo ndu .  

 


